
やさしく、強く
～未来に伝えるメッセージ～

拝啓 深秋の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じあげます。

仙台ＪＣメンバーの一員として、「やさしく、強く～未来に伝えるメッセージ」という２

０１７年度スローガンのもと、ＪＣ運動へ積極的に取り組みいただき、本当にありがとう

ございました。

さて、本年度、最後の例会となります「第１３回例会（卒業例会）」を「ＬＯＭ内褒賞授

与式」、「本次年度理事長交代式」及び「卒業証書授与式」の３部構成にて執り行います。

卒業生をお祝いし、また、２０１８年度の仙台ＪＣの飛躍へ向けた機会を提供させていた

だきます。

多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

公益社団法人仙台青年会議所

理事長 松井 佑介

仙台市青年文化センター

（日立システムズホール仙台）交流ホール

住 所 仙台市青葉区旭ケ丘３丁目２７-５

ＴＥＬ ０２２－２７６－２１１０



２０１７年度の活動において、特に顕著な功績を収めたメンバーの方、会議体・委員会を

称えるべく、褒賞授与式を実施いたします。

本年度度理事長から次年度理事長予定者へ、仙台ＪＣの歴史を紡ぐプレジデンシャル

リースの引継ぎを行います。また、本年度理事長から締め括りのご挨拶を、また、次年

度理事長予定者から次年度に向けた抱負を頂戴いたします。

本年度ご卒業を迎えるメンバー１８名をお祝いすべく卒業式を執り行います。次年度も現

役として残る皆様におかれましては、卒業生へこれまでの感謝の意を伝え、盛大な祝福を

お願いいたします。


